СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания у Директора Института наук о Земле
23.03.2022

23.03.2022 № 43/1-02-15

Председательствующий-К.В.Чистяков, директор Института наук о Земле СПбГУ

Секретарь -А.В.Избрехт, начальник отдела обеспечения деятельности руководителей

учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат СПбГУ

Присутствовали: 1 человек:
1 Научный сотрудник кафедры почвоведения и

экологии почв Института наук о Земле СПбГУ

Повестка дня:

1. О дальнейшей работе в СПбГУ

1. О дальнейшей работе в СПбГУ

К.В.Чистяков, И.В.Штангеева

И.В.Штангеева

И.В.Штангеева состоит в трудовых отношениях с Университетом в соответствии
с заключенным срочным договором, срок которого истекает 30.06.2022. На данный
момент в СПбГУ объявлены конкурсы на замещение должностей профессорско
преподавательского состава, заявку на которые имеет право подать любой желающий в
соответствии со своей квалификацией и научным направлением.

В тоже время И.В.Штангеева является участником действующего договора,
заключенным между СПбГУ и сторонней организацией, если это предполагает создание
штатного расписания и оформление трудовых отношений, то Ирина Викторовна может
являться сотрудником Университета в структуре Управлении научных исследований.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению

Председательствующий

Секретарь А.В.Избрехт